

**Capitol Region  
Education Council  
Request for Proposals  
Security Guard Services  
RFP #19-106  
Addendum 1 Questions and Answers**

**The purpose of this addendum is to answer questions and clarify information from the pre-bid meeting.**

1. Bid form in Word has been posted
2. Clarification of number of submissions.  
**Answer: One original and Two copies.**
3. Training Hours who will be providing the CPI training?  
**Answer: The vendor will provide the training otherwise, CREC can conduct the training for a cost/credit. CREC can provide the location for the training.**
4. Are any of the current guards paid over \$15.00 per hour?  
**Answer: No**
5. Will objections or modifications to terms of the contract result in rejection of the bid?  
**Answer: Not necessarily, Bidders can modify or propose a requirement in the specs but they must clearly indicate the modification.**
6. Would you be able provide a sample contract, or a copy of the current contract (confidential/proprietary data to the incumbent redacted) prior to bid submission?  
**Answer: No, Current contract is outdated, we will provide a new one upon award.**